[image: image1.jpg]

 РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК»

368300, РД, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) 5-12-88, факс 8 (246) 5-12-88 сайт: kasp.info@yandex.ru.

3 июля  2018  года

РЕШЕНИЕ № 148
28-ой очередной сессии Собрания

депутатов городского округа «город Каспийск»

шестого созыва

«О рассмотрении обращения о
переименовании одной из улиц

в МКР «Кемпинг»»
В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12 декабря 2017 года № 92 «Об увековечивании памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также исторических событий в Республике Дагестан»,
Собрание депутатов городского округа «город Каспийск»
РЕШАЕТ:
       1.Поручить Администрации городского округа «город Каспийск» рассмотреть обращение местного отделения дагестанского регионального отделения общественной организации Инвалидов войны, военной травмы и Совета ветеранов Афганистана о переименовании улицы в МКР «Кемпинг», на которой расположен земельный участок № 1058, принадлежащий Ахмедхановой Хадижат, матери погибшего воина – интернационалиста Ахмедханова Ахмедхана Абдуллаевича, награжденного Орденом «Красной Звезды» посмертно – его именем.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» по вопросам законности, местному самоуправлению, общественному порядку и транспорту.
И.о. главы  городского округа
«город Каспийск»                                                                                Н.Г.Ахмедов
Председатель Собрания депутатов

городского округа «город Каспийск»                                             А.Д.Джаватов